tecnologia da informação, sob demanda e remunerados por hora 

trabalhada, visando assegurar o adequado funcionamento da 

infraestrutura tecnológica da Câmara Municipal. 

VIGÊNCIA: 19 de fevereiro de 2026 à 18 de fevereiro de 2027. 

VALOR: O valor total estimado será de R$ 11.304,00 (onze mil, 

trezentos e quatro reais). 

DATA DE ASSINATURA: Assinado em 19 de fevereiro de 2026. 

ADITIVO 

CONTRATO Nº 001/2024 TA 002/2026 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA 

VISTA 

CONTRATADA: CVI TECNOLOGIA E GESTÃO DE NEGÓCIOS 

LTDA 

OBJETO: 2° termo aditivo ao Contrato n° 001/2024, referente

[...]

solução tecnológica de circuito fechado de TV (CFTV IP), para 

gravação das imagens das sessões e audiências. 

ADITAMENTO: Prazo. 

VIGÊNCIA: 16 de fevereiro de 2026 a 15 de fevereiro de 2027. 

VALOR: O valor total correspondente ao período será de R$ 

26.150,64 (vinte e seis mil, cento e cinquenta reais e sessenta e 

quatro centavos) 

DATA DE ASSINATURA: Assinado em 13 de fevereiro de 2026. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Dispensa Eletrônica nº 004/2026   

Processo Administrativo nº 102/2025 

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público o 

resultado da Dispensa Eletrônica de Licitação nº 004/2026. Sendo 

a empresa EVERCO GESTÃO ESTRATÉGICA EM 

INFORMAÇÕES E TECNOLOGIA S.A.– CNPJ 34.211.255/0001-

15 vencedora, pelo valor global de R$ 11.304,00 (onze mil, 

trezentos e quatro reais). Fica adjudicado à licitante vencedora 

supracitada o direito à prestação do serviço objeto deste certame. 

São João da Boa Vista, 13 de fevereiro de 2026.  

JOSE URIAS DE BARROS FILHO (CARIOCA) 

Presidente da Câmara Municipal 

mailto:cerimonialcmsjbv@gmail.com